VIII - Projeto de Instalações para Proteção e Combate a Incêndio. 
Art. 15. Os projetos de que trata este Capítulo, obedecerão ao seguinte: 
I - devem ser apresentados em 3 (três) vias, com dimensões, formatos e dobragens 
correspondentes a múltiplo inteiro e ímpar de 0,185 m (cento e oitenta e cinco milímetros) na 
direção horizontal e 0,297 m (duzentos e noventa e sete milímetros) na direção vertical ; 
11 -devem trazer carimbo-cabeçalho em todas as folhas com as informações sobre o projeto 
(Anexo 11 - Figura I); 
I li - devem trazer em todas as folhas a data e as assinaturas do proprietário do responsável 
técnico pela obra e do autor do projeto;